semper in ópere teneámus.

Per Dóminum.

**IN ASCENSIONE DOMINI**

**Sollemnitas**

**Ad Missam in Vigilia**

Deus, cuius Fílius hódie in caelos,

Apóstolis astántibus, ascéndit,

concéde nobis, quaésumus,

ut secúndum eius promíssionem

et ille nobíscum semper in terris

et nos cum eo in caelo vívere mereámur.

Qui tecum.

**IN ASCENSIONE DOMINI**

**Sollemnitas**

**Ad Missam in die**

Fac nos, omnípotens Deus, sanctis exsultáre gáudiis,

et pia gratiárum actióne laetári,

quia Christi Fílii tui ascénsio est nostra provéctio,

et quo procéssit glória cápití, eo spes vocátur et córporis.

Per Dóminum.

**IN ASCENSIONE DOMINI**

**Sollemnitas**

**Ad Missam in die**

*vel*

Concéde, quaésumus, omnípotens Deus,

ut, qui hodiérna die

Unigénitum tuum Redemptórem nostrum

ad caelos ascendísse crédimus,

ipso quoque mente in caeléstibus habitémus.

Qui tecum.

**DOMINICA VII PASCHAE**

Supplicationibus nostris, Dómine, adésto propítius,

ut, sicut humáni géneris Salvatórem

tecum in tua crédimus maiestáte,

ita eum usque ad consummatiónem saéculi

manére nobíscum,

sicut ipse promísit, sentiámus.

Qui tecum.

**DOMINICA PENTECOSTES**

**Sollemnitas**

**Ad Missam in Vigilia**

Omnípotens sempitérne Deus,

qui paschále sacraméntum

quinquagínta diérum voluísti mystério continéri,

praesta, ut, géntium facta dispersióne,

divisiónes linguárum ad unam confessiónem tui nóminis

caeléstis múnere congregéntur.

Per Dominum.

**DOMINICA PENTECOSTES**

**Sollemnitas**

**Ad Missam in Vigilia**

*vel*

Praesta, quaésumus, omnípotens Deus,

ut claritatis tuae super nos splendor effúlgeat,

et lux tuae lucis corda eorum,

qui per tuam grátiam sunt renáti,

Sancti Spíritus illustratióne confírmet.

Per Dominum.

**DOMINICA PENTECOSTES**

**Sollemnitas**

**Ad Missam in die**

Deus, qui sacraménto festivitatis hodiérnae

univérsam Ecclésiam tuam

in omni gente et natióne sanctífcas,

in totam mundi latitúdinem Spíritus Sancti dona defúnde,

et, quod inter ipsa evangélicaе praedicationis exórdia

operáta est divína dignátio,

nunc quoque per credéntium corda perfúnde.

Per Dóminum.